СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

23.05.2019                                                                                                                                № 99
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского
сельского поселения муниципальных услуг»

С целью приведения в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг, дополнить пунктами 36.1 и 36.2 следующего содержания:
«36.1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
36.2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]